MOÇÃO DE APLAUSOS

MOÇÃO DE APLAUSOS ao Sr. Luiz Cesar
Aguaio.

Senhor Presidente

Com fundamento no que dispõe o artigo 142, XIV, do Regimento Interno da Câmara Municipal
de Cuiabá, requeiro a Mesa Diretora, com a anuência do Soberano Plenário, A APROVAÇÃO
DE MOÇÃO DE APLAUSOS ao Sr. Luiz Cesar Aguaio.

JUSTIFICATIVA

 A presente Moção de Aplausos se faz em reconhecimento ao relevante serviço prestado pela
homenageada a sociedade Cuiabana.
Portanto, como reconhecimento aos relevantes serviços prestados a população de Cuiabá, através
das Comunidades da Paróquia Nossa Senhora da Guia - Coxipó, peço o apoio dos e das nobres
Edis na aprovação dessa Moção de Aplauso ao Sr. Luiz Cesar Aguaio.

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 24 de outubro de 2022.

Renato Motta (Câmara Digital) - PODEMOS

 Vereador

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300330035003200310032003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-10-24T12:46:33-0400